
DODATOK č. 1 ku 
Kúpnej zmluve č. 1/2023 

  

uzatvorenej podľa § 588 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka 

v znení neskorších zmien a doplnkov dňa 04.01.2023 

 

Predávajúci:  Mesto Medzilaborce  
v zastúpení primátorom mesta Ing. Vladislavom Višňovským 

Mierová 326/4, 068 01 Medzilaborce 

IČO: 00323233 

DIČ: 2021232752 
 

Kupujúci:       STROJLAB, s.r.o.  
v zastúpení konateľmi spoločnosti: Ing. Ľubomír Hnatko a Ing. Peter Čeremeta 

Čsl. Armády 140, 068 01 Medzilaborce 

IČO: 36464503 

DIČ: 2020024567 

 

sa takto vzájomne dohodli: 

 

Čl. 1 

1. V celom texte kúpnej zmluvy sa slová „parcely registra C KN č. 343/80, ostatná plocha o 

výmere 102 m² a C KN č. 343/82, ostatná plocha o výmere 63 m²,“ nahrádzajú slovami „parcely 

registra C KN č. 343/80, zastavaná plocha a nádvorie o výmere 102 m² a C KN č. 343/82, orná 

pôda o výmere 63 m²“. 

2. V čl. I kúpnej zmluvy zo dňa 04.01.2023 sa doplňuje „výmera 2673 m²“ pôvodnej parcely 

registra E KN č. 1066. 

 3. Ostatné ustanovenia kúpnej zmluvy zo dňa 04.01.2023 sa nemenia. 

   
Čl. 2 

Tento dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve si účastníci zmluvy prečítali, jeho obsahu porozumeli 

a na znak súhlasu s ním ho vlastnoručne podpísali. Tento dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve je  

vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých  každý má platnosť originálu, pričom jeden exemplár 

zmluvy obdrží predávajúci, jeden exemplár obdrží kupujúci a dva exempláre budú predložené 

príslušnému okresnému úradu. Dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve nadobúda platnosť dňom jeho 

podpísania účastníkmi dohody a účinnosť nasledujúcim dňom po dni jeho zverejnenia v súlade so 

zákonom č. 211/2000 Z.z. 

 

 

V Medzilaborciach, dňa 14.02.2023 

 

  
 
  _______________________             ______________________ 

    Ing. Vladislav Višňovský       Ing. Ľubomír Hnatko  

        primátor mesta        konateľ spoločnosti  

 

  

 

                ______________________ 

               Ing. Peter Čeremeta  

                konateľ spoločnosti 


